181

1834, 3

FAVENTE DIVINA GRATIA
AVSPICIIS
SERENISSIMI PRINCIPIS AC DOMINI
DOMINI
GVILIELMI HENRICI
DVCIS SAXONIAE IULIACI CLIVIAE MONTIVM AN-
GARIAE WESTPHALIAEQVE RELIQVA
RECTORIS ACADEMIAE MAGNIFICENTISSIMI

DISSERTATIONEM IN AVGVRALEM IVRIDICAM
DE
FEVDO KEMINATAE
VVLGO
Kemnad.

SVB MODERAMINE
IO. SALOM. BRVNNQVELLII, IC.
SERENISSIMIS SAXONIAE DVCIBVS ISENACENSIS ET GOTHANAЕ DI-
TIONIS A CONSILIIS AVLICIS DIGESTORVM PROFESSORIS PVBLICI
COLLEGIORVMQUE IVRIDIC. ASSESSORIS GRAVISSIMI
PATRONI AC PRAECEPTORIS PIE DEVENERANDI
PRO GRADV IVRISPRUDENTIAE DOCTORIS
LEGITIME CAPESSENDO
AD D. XXVII. MARTII A. O. R. M DCC XXXIV.
H. L. Q. C.
PVBLICO ERVDITORVM EXAMINI EXPONET
IOANNES PHILIPPVS TREVNER
AVGVSTA - VINDELICVS.

IENAE EX OFFICINA RITTERIANA.

DISSERTATIO IN AVGVRALIS IVRIDICA
DE
FEVDO KEMINATAE
VVLG
Kemnadt.

S. I.

ERMANIAE regnum feudale recte Instituti
dixerunt iuris feudal is interpre-
tes, qui clientelarem nexum apud
Germanos in omni fere parte
prouinciarum obseruarunt. Iam
non in rationes introducti iuris
inquiram, nec naturam feudo-
rum germanicorum generalem considerabo, quo
labore iam alii doctissimi quique sunt defuncti, cui
ergo eo facilius supersedemus, quo magis non est
animus, aliorum dicta sive repetere sive describere.
Sistere hinc volumus examen peculiaris feudi spe-
ciei, quod ob raritatem & vtilitatem lectori placere
possit nostro. Id est feudum *Keminatae*, *Kemnadt*,
Schlehn,

A

Sesslehn vulgo dictum, cuius mentio hinc inde fit apud scriptores rerum germanicarum, & quæ ab his dependent, Italicaram. Huius vero ideam tunc demum recte repræsentare poterimus, si in nominis rationes inquisuerimus, illudque a reliquis feudi cognatis speciebus rite sciunxerimus, cui negotio prosperos a summo numine precamur successus.

S. II.

Vocabuli
Kemnat
etymolo-
gia.

Vocabulum **Kemnat** a scriptoribus medii ævi frequenter usurpatum, iidem meminere quoque feudorum Caminatæ, opus igitur est, ut vocabulo suus detur sensus, si feudo Caminata sua constare debeat ratio. Caminata vero idem est ac camera, siue, vti in vernacula nostra nos exprimimus, eine **Kammer**, **Kamer**, innuere vero veteres sub hoc vocabulo conclave, cuius tectum in primis est concavum, ein gewölbzt **Zimmer**. * Fuere eiusmodi ædificia maioriis ac firmioribus lapidibus extructa, quapropter in casu incendii vel repentina tumultus tutissima fugientibus præhuere receptacula. Inde vocabuli similitudo, non dicam, suadet, sed iubet, vocem **Kemnat**, **Kemnot**, **Kempnot** haberi pro uno eodemque, vt itaque per illad Germani nostrilapideam domum significare voluerint, accedit coniecturæ noua ratio, quod &, **Kamer**, idiomate Slavis proprio, lapidem denotet. Dum igitur lapidea ædificia ab vsu, rareitate, vt & extractionis modo præ ceteris Germanis sese commendauerint, quibus in veteri ævo simplicitas & vtendi necessitas sufficiebat, mirum non est, quod singulare illis statuerint pretium, illaque mox vocabulo latino barbaro-Caminatæ, mox germanico **Kemnæd**